
ZARZĄDZENIE NR 11.2018 
MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

 
z dnia 8 października 2018 r. 

 
 

w sprawie powołania składu dzielnicowej komisji wyborczej w wyborach do Rady Dzielnicy 
Nowe Miasto zarządzonych na dzień 18 listopada 2018 r. 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz § 22 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159) oraz § 2 ust. 1 zarządzenia nr 1054.2018 Prezydenta Miasta Zielona Góra z 
dnia 12 września 2018 r. w sprawie ustalenia zasad doboru członków komisji wyborczych  
w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. 1. Powołuje się dzielnicową komisję wyborczą w następującym składzie: 

1) przewodniczący  Rozalia Jantarska; 

2) zastępca przewodniczącego  Stefania Lipińska; 

3) sekretarz    Ewa Fogiel; 

4) członek    Grażyna Szymańska; 

5) członek    Iwona Matelska. 

2. Siedziba dzielnicowej komisji wyborczej jest w Urzędzie Miasta Zielona Góra przy  

ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41, pok. 204 (I piętro). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie informacji 

Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta Zielona Góra przy  

ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 

 

        Miejski Komisarz Wyborczy 
              (-) 
               Urszula Zamiatała 

 

 


